
BUR  ÁS RZ MIASTA 

Pi .92Foliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/78/2022 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 503) 
zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Miejską  Komisję  Urbanistyczno-Architektoniczną  dla Mista Świdwin w 
składzie: 

1.  Przewodniczący - mgr inż. arch. Michał  Skup 
2.  Sekretarz - mgr inż. Agnieszka Kurlapska 
3.  Członek - mgr Ewelina Nikipierowicz 
4.  Członek -mgr inż. Justyna Karolczak - Bąk 

Komisja działa jako organ doradczy i opiniodawczy Burmistrza Miasta Świdwin 
w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego na obszarze Miasta 
Swidwin. 

2. Zakres działania Komisji określa regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Tracą  moc: 
1)Zarządzenie Nr WC/6/04 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 29 stycznia 2004 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 
2)Zarządzenie Nr W0/74/06 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 20 listopada 2006 roku 
w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej, 
3)Zarządzenie Nr W0/76/07 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 30 listopada 2007 roku 
w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr WO/78/ 2022 

Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 7 czerwca 2022 roku 

Regulamin 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

Regulamin określa: 
1 Organizację  wewnętrzną  Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, zwanej dalej 
Komisją, działającej jako organ doradczy i opiniodawczy Burmistrza Miasta Swidwin 
w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta Swidwin, 
a w szczególności przy ocenie opracowań  projektów zmiany studium uwarunkowań  i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz opracowań  projektów planów 
zagospodarowania przestrzennego i decyzji o warunkach zabudowy. 
2. Tryb działania Komisji. 
3. Zasady wynagradzania członków Komisji. 

1. Komisja działa na podstawie niniejszego regulaminu. 
2. Komisja prowadzi prace kolegialne na posiedzeniach stacjonarnych lub zdalnych - 
telekonferencje z wykorzystaniem technik teleinformatycznych. 

1. Komisja składa się  z czterech osób. 
2. Powołania i odwołania Przewodniczącego i Członków Komisji dokonuje Burmistrz 
Miasta Swidwin. 
3. Powołanie, o którym mowa w niniejszym paragrafie nie stanowi zatrudnienia w 
rozumieniu przepisów prawa pracy. 
4. W posiedzeniu mogą  uczestniczyć  zaproszeni specjaliści nie będący członkami 
Komisji z głosem doradczym. 

Tryb pracy Komisji: 
1. Komisja obraduje w składzie minimum 2 osób w tym przy udziale Przewodniczącego 
lub Sekretarza. 
2. Komisja wyraża swoją  opinię  zwykłą  większością  głosów. W przypadku równej ilości 
głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
3. Z posiedzenia Komisji sporządza się  protokół  - opinię, którą  podpisują  wszyscy 
członkowie komisji uczestniczący w posiedzeniu. 
4. Opinię  Komisji przedstawia niezwłocznie Przewodniczący Burmistrzowi Miasta. 
5. Obsługę  techniczno - administracyjną  Komisji zapewnia Wydział  Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

Wynagrodzenie członków Komisji: 
Członkowie Komisji za udział  w posiedzeniu otrzymują  w miarę  możliwości finansowych 
Urzędu wynagrodzenie w wysokości ustalonej przez Burmistrza Miasta. 


